
 
 
 
 
 
 
 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  
 

Repertorio  25 /2019 
  

Visto   l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue   

  successive modificazioni ed integrazioni); 

Visto   l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 

Visto  il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione 

coordinata e continuativa, consulenza professionale e prestazione 

occasionale in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La 

Sapienza” (D.D.n. 586/2009); 

Visto  il Regolamento dell’Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 

Contabilità; 

Vista   la delibera del Consiglio di Dipartimento del  26 giugno 2018; 

Valutata  la disponibilità di risorse finanziarie sufficienti a garantire la copertura 

per la stipula di un lavoro autonomo per 6 mesi; 

Vista   la richiesta del prof. Arturo Maresca, Direttore del Master 

Universitario di II livello in Diritto del lavoro e della previdenza sociale 

per l’anno accademico 2017-2018; 

Visto  l’avviso interno con prot. 001142 e rep. 240/2018;  

Considerato  che dalla verifica preliminare non sono emerse disponibilità ovvero 

competenze adeguate per fare fronte alle esigenze rappresentate dal 

Dipartimento di Scienze Giuridiche, 

Visto  il bando prot. n. 000013  Disp. 6 dell’ 8 gennaio 2019; 

Vista  la nomina della commissione effettuata con Decreto del Dipartimento 

del prot.n. 000233 rep. 15/2019; 

Visto il verbale redatto in data 9 marzo 2019 in cui si prende atto delle 

domande pervenute e si procede all’individuazione dei candidati ed 

all’esame della documentazione inviata.  

Il verbale è conservato presso gli archivi del Dipartimento; 

 

DISPONE 



L’approvazione degli atti del concorso per il conferimento di n. 3  incarichi di lavoro 

autonomo, per lo svolgimento di attività di supporto alla didattica afferente al lavoro 

di preparazione, stesura e discussione delle tesine dei masterizzandi per l’a.a. 

2017-2018 riferito al Master Universitario di II livello in  Diritto del lavoro e della 

previdenza sociale a favore del Dipartimento di Scienze Giuridiche dell’Università 

degli Studi di Roma “La Sapienza”.  

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

Dott. Michele Piccari    punteggio complessivo 90/100 

Dott. Massimiliano Panci   punteggio complessivo 88/100 

Dott. Alessandro Veltri   punteggio complessivo 75/100 

Dott. Lorenzo Lama    punteggio complessivo 70/100 

Dott.ssa Eleonora Luzi   punteggio complessivo 27/100 

Dott. Emanuele Curti    punteggio complessivo 20/100 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al 

concorso di cui sopra 

Dott. Michele Piccari   punteggio complessivo 90/100 

Dott. Massimiliano Panci   punteggio complessivo 88/100 

Dott. Alessandro Veltri   punteggio complessivo 75/100 

Sono dichiarati vincitori del concorso pubblico per il conferimento di n. 3 contratti per  

incarico di lavoro autonomo per l’attività suindicata. 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze Giuridiche 

 
 
Roma,  13 marzo  2019  
 
 
 

Il Direttore 

                                                                  Prof. Luisa Avitabile 

 

 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento Scienze Giuridiche 
P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma  
T (+39) 06 49690311 F (+39) 06 49690267 
www.scienzegiuridiche.uniroma1.it 
Partita IVA 02133771002 


